
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 47» 

301105, Тульская область, Ленинский район, п. Петелино, ул. Парковая, д. 4 

ИНН 7130030094, ОГРН 1157154026435 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

ПРИКАЗ  

   

«02»  сентября 2024  г.  № 114-ах/3 
дата  номер 

 

п. Петелино  

 

 

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год 

 

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания обучающихся, 

соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента 

продуктов питания в здании по адресу: п. Петелино, ул. Парковая, д. 4 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать бракеражную комиссию в следующем составе:  

- Гордеева Галина Юрьевна, заместитель директора по АХР 

- Серикова Ольга Сергеевна, заместитель директора по безопасности 

- Монаенкова Анна Ивановна, учитель, 

- Белых Нина Григорьевна, медицинский работник ГУЗ «Ленинская РБ» (по 

согласованию). 

2. Комиссии: 

2.1. своевременно проводить бракераж готовой продукции (завтраки, обеды, полдники); 

2.2. своевременно заполнять журнал бракеража; 

2.3. следить за соблюдением режима приготовления блюд; 

2.4. в случае некачественной поставки продуктов питания своевременно заполнять акты и 

отправлять поставщику продуктов питания; 

2.5. следить за своевременностью отбора суточных проб готовой продукции. 

3. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «ЦО № 47»                                                                                    Л.А. Еремеева 

 

 


		2024-10-30T14:35:23+0300
	Еремеева Любовь Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




